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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Virksomheden har inden kontrollens
begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring af fødevare, samt faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at
holde forrumsdøren lukket. Gennemgået mundtlige procedurer
for håndtering af fødevare ved begrænset køl. Virksomheden
oplyser at den skifter fødevare hver 3 time.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om at
udbedre afskallet malling i mellemgangen uden for køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at den er i en
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overgangs periode mellem risikoanalyse i papirform og elektronisk egenkontrol program og har taget
risikoanalysen med hjem. Virksomheden har under tilsynet fødevare aktivitet og har fyldt fødevare i pizza disk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Risikoanalyse ligger der hjemme og vi vil overgå til elektronisk
egenkontrol inden længe.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://drivhuset.dk/?page_id=2305.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til findsmiley.dk fra virksomhedens hjemmeside:
https://drivhuset.dk/?page_id=2305
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får link sat ind til findsmiley på vores hjemmeside.
Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt om at link til virksomheden på findsmiley er som følger:
https://www.findsmiley.dk/1282847


